
R O M Â N I A 
JUDEŢUL BACĂU 

ORASUL TÂRGU OCNA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Hotărârii Consiliului local Târgu Ocna nr. 94 din 17.12.2020 
- aprobarea programului de audienţe pentru membrii Consiliului local al oraşului 

Târgu Ocna, judeţul Bacău 
 
 

Consiliul local al oraşului Târgu Ocna, judeţul Bacău întrunit în şedinţă ordinară în 
data de 28.07.2022 

Luând in considerare: 
- Referatul de aprobare întocmit de către  Primarul orasului Târgu Ocna, înregistrat 

sub nr. 9955 din 19.07.2022 
- Raportul de specialitate intocmit de către secretarul general al oraşului , înregistrat 

sub nr.9956 din 19.07.2022; 
- Avizul Comisiei juridice, pentru administratie publică nr. 32035 din 26.07.2022; 
În conformitate cu prevederile art. 225, alin.1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare  şi ale Regulamentului de organizare 
şi funcţionare a Consiliului local Târgu Ocna , aprobat prin Hotărârea nr.99 din 31.10.2019, 
cu modificări şi completări . 

În temeiul art. 129, alin. 14), art. 139, alin.1) si art. 196, alin. 1), lit. a)  din Ordonanţa 
de urgenţă nr. 57 din 03.07.2019 privind Codul administrativ, cu modificări şi completări  . 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art.1.  Se modifică Anexa la Hotărârea Consiliului local Târgu Ocna nr. 94 din 
17.12.2020 , după cum urmează: 

 
Poziţia 

din 
anexă 

 
Numele si prenumele 

 

PROGRAM DE AUDIENŢĂ 

DATA INTERVAL 
ORAR 

1 Dumache Doina 
 

prima zi de luni din 
fiecare lună 

17-18 

10 Ciurea Ioan 
 

prima zi de luni din 
fiecare lună 

16-17 

13 Pelin George ultima zi de 
miercuri din fiecare 

lună 

 
14-15 

 
Art.2. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului local Târgu Ocna nr. 94 din 

17.12.2020 rămân valabile; 
 
 



 
Art.3. Ĩn temeiul art. 197 si art. 199 din Ordonanţa de urgenţă nr. 57 din 03.07.2019 

privind Codul administrativ, hotărârea va fi comunicată Instituţiei Prefectului – judeţul 
Bacău, Primarului oraşului Târgu Ocna şi va fi adusă la cunostinţă publică, conform 
prevederilor legale. 

 
 

 
         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                  CONTRASEMNEAZĂ  

                      consilier local Cristian BARNA                SECRETARUL GENERAL AL ORAŞULUI        
                                                                                                 Corina VĂSOIU                                                                                                       

 

HOTĂRȂREA NR. 70 din 28.07.2022 
Adoptata cu: 

17 voturi « pentru »   
0 voturi « impotriva »   
0 « abtineri »   

17 consilieri prezenti 
17 consilieri validati 


